REPUBLIKA E SHQIMERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KOMISIONTI I PRIVATIZIME

\Juﬁz& Prot. Balish. m¢ Q?/ // . 2025
PROJEKT- VENDIM

Ne. 94 . pate 2/ ) 2025

PER

MIRATIMIN E FILLIMIT TE PROCEDURAVE TE PRIVATIZIMIT TE PASURISE
ME NR. 3/70+1-16, APARTAMENT, ZK 1090, LAGJJA “18 PRILLI”, BALLSH.
BASHKIA MALLAKASTER™

- KESHILLIT TE BASHKISE

NEé zbatim (& ligjit 139/2015 Pér vetéqeverisjen Vendore™. & VKM nr. 179. daté 26.02.2020
“Pér rregullat. kushtet. kriteret e procedurat ¢ privatizimit t¢é banesave q¢ kané gené subjekt i
ligjit . 7632, daté& 23.12.1992. “Pér privatizimin ¢ banesave shtetérore™. dhe (& ligjit nr.9321.
daté€ 25.11.2004. ~Pér privatizimin e banesave dhe te objekteve & kthvera né banesa. (&
ndértuara me fondet ¢ shoqérive dhe te ndérmarrjeve shtetérore™. urdhérit nr. 331. daté
24.10.2025, ¢ Kryetarit ¢ Bashkisé Mallakastér ~Pér ngritjeo = komisionit pér vazhdimin ¢
procedurave rér privatizimin ¢ banesave dhe t& objekteve 1& kthyvera né fond banese (&
paprivatizuara 1é territorin e Bashkisé Mallakastér™, i dhe referuar hérkesés s¢ Znj. Bamira
\lushi. poseduese e pasurisé nr. 3/70+1-16. ZF. 1090, aglja <18 Prilli”, Ballsh. *Bashkia
Mallakastér,

PROPOZOJ:

I Miratimin e fillimit ¢ procedurave t¢ privatizimit (& pasuris€ me nr. 3/70+1-16.1l0ji i
pasdrisé apartament. ZK 1090. lagjja =18 Prilli”, BaVsh. Bashkia Mallakast@r.

2. Procedura e privatizimit do te kryet né zbatim (& rregullave dhe (€ etapave té percaktuara
né VKM-né nr. 179. daté 26.02.2020 ~Pér rregullat. kushtet. kriteret e procedurat ¢
privatizimit (& banesave qé kané qené subjekt i ligjit nr. 7652, daté 23.12.1992, ~Pér
privatizimin ¢ banesave shtetérore™. dhe t& ligjit nr. 9321. daté 25.11.2004. ~Pér
privatizimin ¢ banesave dhe te objekteve & kthyera né banesa. t¢ ndértuara me fondet
e shoqérive dhe te ndérmarrjeve shtetérore™.

Bashkélidhur kétij projekt-vendimi do té gjeni certifikatén e > pronésis€ pér pasuriné nr.
3/70+1-16. ZK 1090, lagjja =18 Prilli". Ballsh. Bashkia Mallakastér.

Ky vendim hyn né fuqi né bazé t&¢ pikés 6. t& nenit 55. (& ligjit 139/2015 ~Pér
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vetéqeverisjen vendore™. ndryshuar.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

CERTIFIKATE REGJISTRIMI PRONESIE

PRONARI/BASHKEPRONARET

Emri i Personit Juridik .| Nr. Personal NIPT Pjesa(-/-)
BASHKIA MALLAKASTER K47605816N 11
Numri i Pasurisé 3/70+1-16
Kodi Unik 1090009165
Zona Kadastrale 1090
Lloji i Pasurisé APARTAMENT
Sipérfaqja e pasurisé (m2) |Totali: 68.36 Truall: 0 Ndértesé: 0
Vlera Aktuale e Pasurisé |1
Adresa e Pasurisé MALLAKASTER, BALLSH, Rr.: "18 PRILLI", Nr. ap.: 16

/ i i Digitally signed by: Y :;_l',DI tally signed by, __—_ 2 i i K
DREJTORI Albora i acoamucores Mira 1 vData e eghiarisst 1908120725
3 /' "Date: 2025.06.21 ./ 'Date:2025.06.23 . £ 'Date: 2025.06.23
Everest Kazheli Mucobegussis-ozec  Nushi _feogitgs o200 Kaz 01453 +0200'
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Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Fier

Date:2025/06/21 09:55:19 +02'00'
K47605816N2025062109551129L1014 AGITNCIA SUTTTERORE L ADAITALE

Miratuar me VKM 782, Dané 07.10.2020

Shénim : Ky dokument éshté gieneruar dhe vulosur me ané
1¢ njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Agjencia Shtetérore ¢ Kadestrés)




